Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZU" SELIMBAR Judetul SIBIU

) MINISTERUL EDUCATIEI $1 CERCETARII

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |[Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
1 SB8959072 "OCTAVIAN GOGA" Liceal / Zi Real Limb Ao 9,67 9,67 9,94
SIBIU / Limba romana
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
2 SB10346742 "OCTAVIAN GOGA" Liceal / Zi Real Limba roméana / Limba 9,60 9,60 9,82
SIBIU engleza
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
3 SB8960136 "GHEORGHE LAZAR" Liceal / Zi Real Limb A x 9,10 9,10 9,98
STBIU imba roméana
COLEGIUL ECONOMIC Economic / Limba
4 SB12136945 "GEORGE BARITIU" Liceal / Zi Servicii A 9,07 9,07 9,38
SIBIU romana
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
5 SB8696253 "OCTAVIAN GOGA" Liceal / Zi Umanist At < 8,95 8,95 9,76
STBIU romana
LICEUL TEORETIC Filologie / Limba
6 SB12317264 "ONISIFOR GHIBU" Liceal / Zi Umanist A gv 8,82 8,82 9,70
STBIU romana
LICEUL TEORETIC Stiinte ale Naturii /
7 SB9950130 "CONSTANTIN NOICA" Liceal /Zi Real . bt A w 8,70 8,70 9,87
SIBIU Limba romana
LICEUL TEORETIC Filologie / Limba
8 SB9072413 "CONSTANTIN NOICA" Liceal /Zi Umanist N 8,70 8,70 9,65
SIBIU romana
COLEGIUL ECONOMIC
9 SB11059610 "GEORGE BARITIU" Liceal / Zi Servicii Comert / Limba roméana 8,47 8,47 8,82
SIBIU
COLEGIUL ECONOMIC Economic / Limba
10 SB8959460 "GEORGE BARITIU" Liceal / Zi Servicii 8,37 8,37 8,38

SIBIU

romana
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

SB8958792

SB10095311

SB9625985

SB9990535

SB12466289

SB6270351

SB9592810

SB8877997

SB8874469

SB10343711

SB10277345

SB8874871

SB8875342

SB8977119

COLEGIUL ECONOMIC
"GEORGE BARITIU"
SIBIU

COLEGIUL TEHNIC
ENERGETIC SIBIU

COLEGIUL TEHNIC
ENERGETIC SIBIU

COLEGIUL AGRICOL
"DANIIL POPOVICI
BARCIANU" SIBIU

COLEGIUL TEHNIC
ENERGETIC SIBIU

COLEGIUL TEHNIC
ENERGETIC SIBIU

COLEGIUL AGRICOL
"DANIIL POPOVICI
BARCIANU" SIBIU

COLEGIUL TEHNIC
"CIBINIUM" SIBIU

COLEGIUL AGRICOL
"DANIIL POPOVICI
BARCIANU" SIBIU

COLEGIUL AGRICOL
"DANIIL POPOVICI
BARCIANU" SIBIU

COLEGIUL TEHNIC
"CIBINIUM" SIBIU

COLEGIUL TEHNIC
"CIBINIUM" SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
"INDEPENDENTA"
SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
"AVRAM JANCU" SIBIU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Tehnic

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Economic / Limba
romana

Electric / Limba roméana

Electric / Limba roméana

Agricultura / Limba
romana

Electric / Limba roméana

Electric / Limba roméana

Agricultura / Limba
romana

Estetica si igiena
corpului omenesc /
Limba romana

Agricultura / Limba
romana

Agricultura / Limba
romana

Industrie textila si
pielarie / Limba roméana

Industrie textila si
pielarie / Limba roméana

Productie media /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

8,25

8,00

7,95

7,90

7,90

7,82

7,57

7,55

7,40

7,40

7,15

7,12

6,87

6,87

8,25

8,00

7,95

7,90

7,90

7,82

7,57

7,55

7,40

7,40

7,15

7,12

6,87

6,87

9,31

8,89

8,34

9,22

9,05

9,10

8,55

8,73

8,68

8,17

8,70

8,73

9,23

7,74
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

SB1992601

SB1993251

SB10049183

SB9593239

SB8962725

SB8880474

SB10047470

SB8977848

SB8871159

SB10447568

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA
"TEREZIANUM" SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA
"TEREZIANUM" SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
"INDEPENDENTA"
SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA
"TEREZIANUM" SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
CONSTRUCTII SI
ARHITECTURA "CAROL
I" SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA
"TEREZIANUM" SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
"INDEPENDENTA"
SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
"INDEPENDENTA"
SIBIU

LICEUL TEHNOLOGIC
CISNADIE

LICEUL "AUGUST
TREBONIU LAURIAN"
AGNITA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Real

Industrie alimentara /
Limba roméana

Industrie alimentara /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Industrie alimentara /
Limba roméana

Constructii, instalatii si
lucrari publice / Limba
romana

Industrie alimentara /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

6,47

6,42

6,35

6,30

6,25

6,22

6,20

6,17

5,67

4,47

6,47

6,42

6,35

6,30

6,25

6,22

6,20

6,17

5,67

4,47

8,74

8,98

7,91

8,95

8,28

8,13

7,70

7,75

8,50

7,99

Pagina 3/3



Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA VESTEM Judetul SIBIU

) MINISTERUL EDUCATIEIL §1 CERCETARIL

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
LICEUL TEHNOLOGIC Resurse
DE INDUSTRIE . . naturale si Industrie alimentara /
1 SB9215709 ALIMENTARA Liceal / Zi protectia  Limba romana 7,20 7,20 8,81
"TEREZIANUM" SIBIU mediului
COLEGIUL TEHNIC . . . Industrie textila si
2 SB9216942 "CIBINTUM" SIBIU Liceal / Zi Tehnic pieldrie / Limba romana 7,20 7,20 8,78
3 SB8255550 LICEUL TEHNOLOGIC = ;0001 / 7 Tehnic ~ Mecanica/Limba 7,00 7,00 8,34

Tiparit de: OP_SB_CI CENTRUL 2_1

Data si ora: 23/07/2025 11:08

"AVRAM JANCU" SIBIU

romana

Paginal/1




